Technical data sheet
PPD - STüTZENFüßE TYP D
PPD - Stützenfüße Typ D page
1/3
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
Tél. : +49 (6032) 86 80- 0 / Fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie® GmbH
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte.

PPD - STüTZENFüßE TYP D
PPD - Stützenfüße Typ D page
2/3
Hubert-Vergölst-Str. 6-14 D-61231 Bad Nauheim
Tél. : +49 (6032) 86 80- 0 / Fax : +49 (6032) 86 80- 199
Copyright by Simpson Strong-Tie® GmbH
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte.
2015-11-23 www.strongtie.de
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen
Abmessungen [mm] Löcher [mm] Rippenstahl
Nägel BolzenArtikel
A B C E t
Anzahl Typ Anzahl Typ
Ø
PPD48/40G 48 126 40 250 5 8 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD50/40G 50 125 40 250 5 8 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD73/40G 73 126 40 250 5 8 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD100/40G 100 125 40 250 5 8 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD73/70G 73 130 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD75/70G 75 129 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD80/70G 80 121.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD100/70G 100 121.5 70 250 5 10 Ø 5 2 Ø 13,5 16
PPD90/90G 90 141 90 250 5 12 Ø 5 2 Ø 13,5 20
PPD100/90G 100 136 90 250 5 12 Ø 5 2 Ø 13,5 20
PPD115/90G 115 129 90 250 5 12 Ø 5 2 Ø 13,5 20
PPD120/90G 120 121.5 90 250 5 12 Ø 5 4 Ø 13,5 20
PPD123/90G 123 125 90 250 5 12 Ø 5 2 Ø 13,5 20
PPD125/90G 125 124 90 250 5 12 Ø 5 2 Ø 13,5 20
PPD140/90G 140 121.5 90 250 5 12 Ø 5 4 Ø 13,5 20
PPD148/90G 148 122 90 250 5 12 Ø 5 2 Ø 13,5 20
Tragfähigkeiten
Für Beton C12/15 - Charakteristische Werte der Tragfähigkeit [kN]
Artikel
F1 F2 H1 H2